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Prefeitura Municipal de America Dourada
Credenciamento

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA/BAHIA 
CNPJ nº 13.891.536/0001-96 

 
ERRATA CREDENCIAMENTO CRED 002/2021 

 
Na publicação do CREDENCIAMENTO Nº 002/2021, na edição 01202, caderno 1, 
página 006 do dia 06/04/2021. 
Onde Se Lê:  

 
 

CREDENCIADO CREDENCIADO (A) CARGO CPF 

001/2021 ANNE MOTA DA SILVA LEAL ENFERMEIRO 857.645.505-64
002/2021 DEYSE SOARES VIEIRA BARRETO ENFERMEIRO 016.516.965-60
003/2021 DANIELA DE AZEVEDO VILAS BOAS ENFERMEIRO 016.461.635-75
004/2021 TONI MICHEL MARQUES FREIRE ENFERMEIRO 035.067.305-50
005/2021 GERSIA UMBELINO CAVALCANTE ENFERMEIRO 047.460.025-41
006/2021 ANA CAROLINA MARTINS SOUZA DA 

SILVA
ENFERMEIRO 

047.259.535-04
007/2021 ALINE DO LAGO COSTA DE ALMEIDA ENFERMEIRO 031.449.355-73
008/2021 FABIO MOITINHO PEREIRA ENFERMEIRO 36HS 018.990.185-30
009/2021 TULIO BARBOSA OLIVEIRA ENFERMEIRO 36 HS 032.404.735-50
010/2021 FRANCISCO ASSIS LUCENA JUNIOR ENFERMEIRO 36HS 899.890.823-91
011/2021 MOISEIS MACEDO DE SOUZA ENFERMEIRO 36HS 018.055.585-52
012/2021 KELVIN FEITOZA SANTOS ENFERMEIRO 065.276.585-83
013/2021 YUMI VANESSA COSTA JOKO ENFERMEIRO 008.048.455-73
014/2021 FRANCISCO DE ASSIS RAFAEL DOS 

SANTOS
EDUCADOR FISICO 

024.568.625-89
015/2021 ISRAELA SOUZA MARQUES NUTRICIONISTA 044.079.355-61
016/2021 KÊNIA CAROLINA LEMOS SANTANA NUTRICIONISTA 385.290.158-86
014/2021 ITAMARA SANTOS OLIVEIRA PSICÓLOGA 039.260.215-60
018/2021 MARCO LUAN SOUZA CUNHA FISIOTERAPEUTA 053.609.735-60
019/2021 MATHEUS LIMA DOURADO SANTOS FISIOTERAPEUTA 053.125.645-67
020/2021 LIDIANE DE CASTRO DOIURADO FISIOTERAPEUTA 019.405.835-27
021/2021 ITALA MARTINS SOUZA MARQUES FISIOTERAPEUTA 047.651.325-10
022/2021 CAIO SILVA FREITAS ODONTÓLOGO 066.330.605-13
023/2021 DANIEL VIEIRA VIANA ODONTÓLOGO 072.960.305-93
024/2021 MADILLA PIRES MORAES ODONTÓLOGO 057.965.885-67
025/2021 THAIS SOUZA LIMA ODONTÓLOGO 043.256.945-60
026/2021 LUMA  NUNES DOURADO ODONTÓLOGO 057.889.095-03
027/2021 GLÁUCIA REIS SANTOS GOIS ODONTÓLOGO 066.442.845-23
028/2021 FRANCISCO PEREIRA DE SANTANA 

NETO
FARMACEUTICO 

040.320.785-13
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029/2021 MARIANA SOUZA DE BRITO SILVA ASSISTENTE 
SOCIAL 016.406.175-40

030/2021 MAISA MARIA MENEZES DOURADO ASSISTENTE 
SOCIAL 238.593.695-04

031/2021 IOLANDA CARDOSO PIMENTA APOIADORA DA AB 015.746.275-70
 

NOME DO(S) INABILITADO(S) 
 

 
CREDENCIADO CREDENCIADO (A) CARGO CPF 

INABILITADO 
LAIZA MICHELLY DA SILVA SOUZA

ASSISTENTE 
SOCIAL 055.290.675-14

INABILITADO 
JANAINA MELO DE ASSIS

GERENTE DA 
ATENÇÃO BÁSICA 063.465.395-40

INABILITADO BRUNA ROCHA AMORIM MOREIRA DOS 
SANTOS PSICÓLOGA 025.593.095-05

INABILITADO PALOMA ALMEIDA AGUIAR FONOAUDIÓLOGA 059.261.795-56
INABILITADO MARIANA DIAS BISPO PSICÓLOGA 064.846.585-36
INABILITADO ANDREY VINÍCIUS ROSENDO DA SILVA FISIOTERAPEUTA 060.486.025.02
INABILITADO THOMAS BARRETO DE MORAES FISIOTERAPEUTA 828.712.995-87
INABILITADO 

TALINE SABRINA DOS SANTOS
ASSISTENTE 

SOCIAL 035.884.665-09
INABILITADO ANABEL RIBEIRO DA ROCHA ENFERMEIRA 351.031.245-72
INABILITADO 

SÁVIO SANTOS DE SANTANA
MÉDICO 

VETERINÁRIO 040.098.405-95
INABILITADO JÉSSICA LEMOS DE ANDRADE ENFERMEIRA 065.780.945-47
INABILITADO 

SIARA DE SOUZA NOVAES MENDES
ASSISTENTE 

SOCIAL 010.009.015-05
 

Leia - se:  
 

CREDENCIADO CREDENCIADO (A) CARGO CPF 

001/2021 ANNE MOTA DA SILVA LEAL ENFERMEIRO 857.645.505-64
002/2021 DEYSE SOARES VIEIRA BARRETO ENFERMEIRO 016.516.965-60
003/2021 DANIELA DE AZEVEDO VILAS BOAS ENFERMEIRO 016.461.635-75
004/2021 TONI MICHEL MARQUES FREIRE ENFERMEIRO 035.067.305-50
005/2021 GERSIA UMBELINO CAVALCANTE ENFERMEIRO 047.460.025-41
006/2021 ANA CAROLINA MARTINS SOUZA DA 

SILVA
ENFERMEIRO 

047.259.535-04
007/2021 ALINE DO LAGO COSTA DE ALMEIDA ENFERMEIRO 031.449.355-73
008/2021 FABIO MOITINHO PEREIRA ENFERMEIRO 36HS 018.990.185-30
009/2021 TULIO BARBOSA OLIVEIRA ENFERMEIRO 36 HS 032.404.735-50
010/2021 FRANCISCO ASSIS LUCENA JUNIOR ENFERMEIRO 36HS 899.890.823-91
011/2021 MOISEIS MACEDO DE SOUZA ENFERMEIRO 36HS 018.055.585-52
012/2021 KELVIN FEITOZA SANTOS ENFERMEIRO 065.276.585-83
013/2021 YUMI VANESSA COSTA JOKO ENFERMEIRO 008.048.455-73
014/2021 JÉSSICA LEMOS DE ANDRADE ENFERMEIRA 065.780.945-47
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015/2021 FRANCISCO DE ASSIS RAFAEL DOS 
SANTOS

EDUCADOR FISICO 
024.568.625-89

016/2021 ISRAELA SOUZA MARQUES NUTRICIONISTA 044.079.355-61
017/2021 KÊNIA CAROLINA LEMOS SANTANA NUTRICIONISTA 385.290.158-86
018/2021 ITAMARA SANTOS OLIVEIRA PSICÓLOGA 039.260.215-60
019/2021 BRUNA ROCHA AMORIM MOREIRA DOS 

SANTOS PSICÓLOGA 025.593.095-05
020/2021 MARIANA DIAS BISPO PSICÓLOGA 064.846.585-36
021/2021 

 
022/2021 MARCO LUAN SOUZA CUNHA FISIOTERAPEUTA 053.609.735-60
023/2021 MATHEUS LIMA DOURADO SANTOS FISIOTERAPEUTA 053.125.645-67
024/2021 LIDIANE DE CASTRO DOIURADO FISIOTERAPEUTA 019.405.835-27
025/2021 ITALA MARTINS SOUZA MARQUES FISIOTERAPEUTA 047.651.325-10
026/2021 THOMAS BARRETO DE MORAES FISIOTERAPEUTA 828.712.995-87
027/2021 CAIO SILVA FREITAS ODONTÓLOGO 066.330.605-13
028/2021 DANIEL VIEIRA VIANA ODONTÓLOGO 072.960.305-93
029/2021 MADILLA PIRES MORAES ODONTÓLOGO 057.965.885-67
030/2021 THAIS SOUZA LIMA ODONTÓLOGO 043.256.945-60
031/2021 LUMA  NUNES DOURADO ODONTÓLOGO 057.889.095-03
032/2021 GLÁUCIA REIS SANTOS GOIS ODONTÓLOGO 066.442.845-23
033/2021 FRANCISCO PEREIRA DE SANTANA 

NETO
FARMACEUTICO 

040.320.785-13
034/2021 MARIANA SOUZA DE BRITO SILVA ASSISTENTE SOCIAL 016.406.175-40
035/2021 MAISA MARIA MENEZES DOURADO ASSISTENTE SOCIAL 238.593.695-04
036/2021 TALINE SABRINA DOS SANTOS ASSISTENTE SOCIAL 035.884.665-09
037/2021 IOLANDA CARDOSO PIMENTA APOIADORA DA AB 015.746.275-70 
038/2021 

JANAINA MELO DE ASSIS 
GERENTE DA ATENÇÃO 

BÁSICA
063.465.395-40 

039/2021 PALOMA ALMEIDA AGUIAR FONOAUDIÓLOGA 059.261.795-56
040/2021 SÁVIO SANTOS DE SANTANA MÉDICO VETERINÁRIO 040.098.405-95

 
NOME DO(S) INABILITADO(S) 

 
 

CREDENCIADO CREDENCIADO (A) CARGO CPF 

INABILITADO 01 LAIZA MICHELLY DA SILVA SOUZA ASSISTENTE SOCIAL 055.290.675-14
DOCUMENTOS PENDENTES:  
c) Documento de Identidade Profissional onde consta o número de inscrição junto à entidade profissional da área de 
atuação; 
e) Curriculum vitae devendo constar endereços e telefones atuais; 
g) Certificado de registro de especialidade no respectivo conselho (se for o caso); 
h) Certidão que comprove adimplência/quitação de anuidade junto ao Conselho Regional da Categoria; 
i) Certidão negativa de processo junto a Comissão de Ética do Conselho Regional a qual está submetido; 
j) Requerimento de Credenciamento e Concordância com os termos do edital, conforme modelo anexo III; 
 
INABILITADO 02 ANDREY VINÍCIUS ROSENDO DA SILVA FISIOTERAPEUTA 060.486.025.02
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DOCUMENTOS PENDENTES:  
g) Certificado de registro de especialidade no respectivo conselho (se for o caso); 
h) Certidão que comprove adimplência/quitação de anuidade junto ao Conselho Regional da Categoria; 
i) Certidão negativa de processo junto a Comissão de Ética do Conselho Regional a qual está submetido; 
l) Certidão Negativa de Débito fornecida pela Receita Estadual;
INABILITADO 03 ANABEL RIBEIRO DA ROCHA ENFERMEIRA 351.031.245-72

DOCUMENTOS PENDENTES:  
j) Requerimento de Credenciamento e Concordância com os termos do edital, conforme modelo anexo III; 
k) Certidão Negativa de Débito fornecida pela Receita Federal;

INABILITADO SIARA DE SOUZA NOVAES MENDES ASSISTENTE SOCIAL 010.009.015-05
DOCUMENTOS PENDENTES:  
g) Certificado de registro de especialidade no respectivo conselho (se for o caso); 
h) Certidão que comprove adimplência/quitação de anuidade junto ao Conselho Regional da Categoria; 
i) Certidão negativa de processo junto a Comissão de Ética do Conselho Regional a qual está submetido; 
m) Certidão Negativa de Débito fornecida pela Receita Municipal;

 
Maiores informações com o Setor de Licitações e Contratos. End. Av. Romão 
Gramacho, nº 77, Centro, através do telefone 74-3692-2000; América 
Dourada/BA, 09/04/2021 – Joelson Cardoso do Rosário – Prefeito Municipal. 
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